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PROCESO DE CONTRATACION DIRECTA PUBLICA No. SA13-068 SUMINISTRO DE
MATERIAL DE ORTOPEDIA GENERAL- NEUROCIRUGIA- MAXILO FACIAL- CIRUGIA DE
MANO- MATERIALES ESPECIALES-LINEA BLANDA- Y ARTROSCOPIA PARA LA E.S.E
HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ

EVALUACION TECNICA
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En la evaluacidén técnica se calificara como ADMISIBLE o INADMISIBLE y para la acreditacion y
cumplimiento de este requisito se deberan seguir las siguientes reglas:

A. EXPERIENCIA:

LA ENTIDAD EVIDENCIA LA
EXPERIENCIA MEDIANTE
CONTRATO DE SUMINISTRO
No. 056 DE 2009 CELEBRADO
CON LA ESE HOSPITAL
REGIONAL DE DUITAMA.
CONTRATO DE SUMINISTRO
No. 001-46 DE 2010 CELEBRADO
CON LA ESE HOSPITAL
REGIONAL  DE DUITAMA.
CONTRATO DE SUMINISTRO
No. 001-040-042-076 DE 2011
CELEBRADO CON EL HOSPITAL
REGIONAL DE DUITAMA

ITEM CRITERIO EXIGIDO
1 EXPERIENCIA GENERAL: Si se trata de| a. Debe estar relacionada con el objeto de
consorcios © uniones temporales al menos uno lo que aqui se pretende contratar.
de sus integrantes debera acreditar el 70% de
la experiengia general aqui exigida.
, PROPONENTE UNO
NOMBRE DE LA NIT CALIFICACION DE EXPERIENCIA
EMPRESA EVIDENCIA CALIFICACION
SYNTHES 830.109.806-0. A. EXPERIENCIA ADMISIBLE
COLOMBIA S.A.S.

Av. 11 Este 5AN - 71 Guaimaral - PBX 574 6888
www. herasmomeaz.gov.co
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La calificacion técnica de la propuesta evaluada es © ADMITIDA” porque %?,,;f;’i;?j:i.w
cumple con lo dispuestc en los pliegos de condiciones del PROCESO DE

INVITACION DIRECTA SA13-068.

PROPONENTE DOS

NOMBRE DE LA NIT CALIFICACION DE EXPERIENCIA
EMPRESA EVIDENCIA CALIFICACION
SHICO LTDA 9002622424 A. EXPERIENCIA ADMISIBLE
LA ENTIDAD EVIDENCIA LA
EXPERIENCIA MEDIANTE

FACTURA DE VENTA No (748
DE 2013 CELEBRADO CON
OSTEOSYNTHESIS SAS.
FACTURA DE VENTA No 0741-
0742. CELEBRADO CON
TRAUMA IMPLANTES
LTDA.FACTURA DE VENTA No
0749 CELEBRADO CON
ORTHOTRAUM MEDICAL S.AS.-
CONTRATO DE SUMINISTRO
No. 104 DE 2011 Y 405 DE 2012
CELEBRADO CON LA ESLE.
HUEM.

La calificacién técni¢a de la propuesta evaluada es “ ADMITIDA” porque cumple con lo
dispuesto en los pliegos de condiciones del PROCESO DE INVITACION DIRECTA SA13-

068.
PROPONENTE TRES
NOMBRE DE LA NIT CALIFICACION DE EXPERIENCIA
EMPRESA EVIDENCIA CALIFICACION
IMPORTADORA 800239301-1 A. EXPERIENCIA I ADMISIBLE
XEDI'ECA LOS LA ENTIDAD EVIDENCIA LA
DES EXPERIENCIA MEDIANTE

CONTRATO DE SUMINISTRO
No. 492-498-501-510-627-639-
647-654 DE 2012 CELEBRADO
CON LA ESE HUEM.
CONTRATO DE SUMINISTROS
No 057 DE 2013 CELEBRADO
CON LA ESE HUEM

Av. 11 Este SAN - 71 Guaimaral - PBX 574 6888
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La calificacion técnica de la propuesta evaluada es “_ ADMITIDA” porque 7057 @ave
cumple con lo dispuesto en los pliegos de condiciones del PROCESQO DE ’

INVITACION DIRECTA SA13-068.
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PROPONENTE CUATRO
NOMBRE DE LA NIT CALIFICACION DE EXPERIENCIA
EMPRESA EVIDENCIA CALIFICACION
HOSPICLINIC 900309444-1 A. EXPERIENCIA ADMISIBLE

LA ENTIDAD EVIDENCIA LA
EXPERIENCIA MEDIANTE
CONTRATO DE SUMINISTRO
No. 035 DE 2011 CELEBRADO
CON COMFAORIENTE EPS.
CONTRATO DE SUMINISTROS
No 36 DE 2012 CELEBRADO
CON COMFAORIENTE EPS.

La calificacion técnica de la propuesta evaluada es “ ADMITIDA” porque cumple con lo
dispuesto en los pliegos de condiciones del PROCESC DE INVITACION DIRECTA SA13-

068.
PROPONENTE CINCO
NOMBRE DE LA NIT CALIFICACION DE EXPERIENCIA
EMPRESA EVIDENCIA CALIFICACION
RP DENTAL 811022474-4 A. EXPERIENCIA ADMISIBLE

LA ENTIDAD EVIDENCIA LA
EXPERIENCIA MEDIANTE
CONTRATO DE SUMINISTRO
No. 158 DE 2012 CELEBRADO
CON LA ESE HOSPITAL
MANUEL  URIBE ANGEL.
CONTRATO DE SUMINISTRO No
109 DE 2013 CELEBRADO CON
COOPERATIVA DE HOSPITALES
DE ANTIOQUIA.

La calificacion técnica de la propuesta evaluada es “ ADMITIDA” porque cumple con lo
dispuesto en los pliegos de condiciones del PROCESO DE INVITACION DIRECTA SA13-

068.

Av, 11 Este 5AN - 71 Guaimaral - PBX 574 B8ES
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PROPONENTE SEIS
NOMBRE DE LA NIT CALIFICACION DE EXPERIENCIA
EMPRESA EVIDENCIA CALIFICACION
DEPROMEDICA 807009235-2 A. EXPERIENCIA ADMISIBLE

LA ENTIDAD EVIDENCIA LA '
EXPERIENCIA MEDIANTE

CONTRATO DE SUMINISTRO
No. 570 DE 2011 CELEBRADO
CON LA - ESE HUEM.
CONTRATO DE FACTURAS DE
VENTA DE 2012 CELEBRADO
CON EL CENTRO MEDICO LA
SAMARITANA,

La calificacion técni¢a de la propuesta evaluada es “ ADMITIDA” porque cumple con lo
dispuesto en los pliagos de condiciones del PROCESO DE INVITACION DIRECTA SA13-

088.
PROPONENTE SIETE
NOMBRE DE LA NIT CALIFICACION DE EXPERIENCIA
EMPRESA EVIDENCIA CALIFICACION
LINEAS 9002943801 A. EXPERIENCIA ADMISIBLE
HOSSPITALARIAS LA ENTIDAD EVIDENCIA LA
SAS. | EXPERIENCIA MEDIANTE

CONTRATO DE SUMINISTRO
No. 231-232 DE 2012
CELEBRADO CON SOLSALUD
EPS. CONTRATO DE
SUMINISTROS No 841 DE 2011
CELEBRADO CON COOMEVA
EPS. CONTRATO = DE
SUMINISTROS No 208 DE 2012
CELEBRADO CON CAPRECOM.

La calificacion tecnica de la propuesta evaluada es “ ADMITIDA” porque cumple con lo
dispuesto en los pliegos de condiciones del PROCESO DE INVITACION DIRECTA SA13-

068. | |
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PROPONENTE OCHO
NOMBRE DE LA NIT CALIFICACION DE EXPERIENCIA

EMPRESA EVIDENCIA CALIFICACION
DIPROMEDICOS 88244655-1 A. EXPERIENCIA ADMISIBLE

LA ENTIDAD EVIDENCIA LA

EXPERIENCIA MEDIANTE

CONTRATO DE SUMINISTRO
No. 1211 DE 2008 CELEBRADO
CON LA COMPANIA DE
SEGUROS POSITIVA.
CONTRATO DE SUMINISTROS
No 641 DE 2012 CELEBRADO
CON LA ESE HUEM. CONTRATO
DE SUMINISTROS No 133 DE
2012 CELEBRADO CON LA EPS
COMFAORIENTE.

La calificacion técni¢a de la propuesta evaluada es “ ADMITIDA” porque cumple con lo
dispuesto en los pliegos de condiciones del PROCESOQO DE INVITACION DIRECTA SA13-

068.

CIRO ALFONSO DUR'J:AN JAIMES
Subgerente Administrativo

Ay, 11 Este 5AN - 71 Guaimaral - PBX 574 6888
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EVALUACION JURIDICA
PROCESO DE CONTRATACION POR CONVOCATORIA PUBLICA No. SA13-068
OBJETO: EL OBJETO GENERAL DE ESTE PROCESO ES: SUMINISTROS DE MATERIAL DE ORTOPEDIA
GENERAL NEUROCIRUGIA - MAXILO FACIAL - CIRUGIA DE MANG - MATERIALES ESPECIALES - LINEA
BLANDA Y ARTROSCQPIA - PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ.

FECHA: 04 DE ABRIL DE 2013

Se procede a revisar y constatar el cumplimiento de los requisitos legales de cada propuesta presentada, determinados
en el Estatute Contractual de Ja Institucién (Acuerdo 011 de 1998) v en los pliegos de condiciones.

PROPONENTE UNO

LINEAS HOSPITALARIAS
NIT. 900.294,380-1
JUAN DIEGO RESTREPO AGUDELO
C.C. 91.200.120 DE BUCARAMANAGA

ITEM REQUISITOS JURIDICOS EXiGIDOS CUMPLE

1 CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA ]

2 CARTA DE INFORMACION DE PROPONENTE PRURAL NG APLICA

3 CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL s

4 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA S

5 REGISTRG UNICQ TRIBUTARIO RUT sl

6 CERTIFICACION SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE  OBLIGACIONES sl
PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL.

7 FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL REPRESENTANTE LEGAL S
0 DE LA PERSONA NATURAL

LA CALIFICACION JURIDICA DE LA PROPUESTA EVALUADA ES “ADMITIDA” POR CUMPLIR CON LO
DISPUESTO EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES.

PROPONENTE DOS
R.L. JORGE FERNANDO VELAZCO PEINADO/DIPROMEDICOS
C.C. 88.244.655 DE CUCUTA
ITEM REQUISITOS JURIDICOS EXIGIDOS CUMPLE

1 CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA Sl
2 CARTA DE INFORMACION DE PROPONENTE PRURAL NO APLICA
3 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL Sl
4 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA s
5 REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT Sl
6 CERTIFICACION SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES S

PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL.
7 FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL REPRESENTANTE LEGAL Si

O DE LA PERSCNA NATURAL

LA CALIFICACION JURIDICA DE LA PROPUESTA EVALUADA ES “ADMITIDA” POR CUMPLIR CON LO
DISPUESTO EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES.

PROPONENTE TRES

DEPROMEDICA S.A.S.
NIT. 807.009.235-2
R.L. MAIRA YAMILE REYES VARGAS
C.C. No. 60.372.879 de Clcuta (NS)

ITEM REQUISITOS JURIDICOS EXIGIDOS CUMPLE

1 CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA sl

] CARTA DE INFORMACION DE PROPONENTE PRURAL NG APLICA

3 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL Sl

4 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA N ]

5 REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT S

6 CERTIFICACION SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE  OBLIGACIONES S
PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL.

7 FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE (DENTIDAD DEL REPRESENTANTE LEGAL sl
O DE LA PERSONA NATURAL

LA CALIFICACION JURIDICA DE LA PROPUESTA EVALUADA ES “ADMITIDA” POR CUMPLIR CON LO
DISPUESTO EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES.

Av. 11 Este BAN - 71 Gusimaral - PBX 574 6888
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PROPONENTE CUATRO

HOSPICLINIC DE COLOMBIA S.A.S.
NIT. 9003094441
R.L. RODOLFO ANTONIC RIVERA ROZO
C.C. No. 88.214.258 de Chcuta (NS)

ITEM REQUISITOS JURIDICOS EXIGIDOS CUMPLE
1 CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA St
2 CARTA DE INFORMACION DE PROPONENTE PRURAL NO APLICA
3 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL sl
4 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA Sl
5 REGISTRO UNICQO TRIBUTARIO RUT S
6 CERTIFICACION SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES S
PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL.
sl

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL REPRESENTANTE LEGAL
QO DE LA PERSONA NATURAL

LA CALIFICACION JURIDICA DE LA PROPUESTA EVALUADA £S “ADMITIDA® PCR CUMPLIR CON LO
DISPUESTO EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES

PROPONENTE CINCO /

SYNTHES COLOMBIA S.A.3,
NIT. 830.109.806-0
R.L. JOSE DARIO GUTIERREZ PEREZ
C.C. 79.443.254 DE BOGOTA

ITEM REQUISITOS JURIDICOS EXIGIDOS __ CUMPLE

1 CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA S|

2 CARTA DE INFORMACION DE PROPONENTE PRURAL NO APLICA |

3 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL S]]

4 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA S

5 REGISTRO UNICQ TRIBUTARIO RUT Sl

6 CERTIFICACION SOBRE EL CUMPLIMIENTO ©DE OBLIGACIONES S
PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL.

7 FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL REPRESENTANTE LEGAL S|
O DE LA PERSONA NATURAL

LA CALIFICACION JURIDICA DE {A PROPUESTA EVALUADA ES “ADMITIDA” POR CUMPLIR CON LO
DISPUESTO EN LOS PLIEGQS DE CONDICIONES

PROPONENTE SEIS

SHICO LTDA.
NIT. 900262242-4
R.L. EDGAR GALVIS CORONA
C.C. 13.436.164 DE CUCUTA

ITEM REQUISITOS JURIDICOS EXIGIDOS CUMPLE |
7 CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA 3|
2 CARTA DE INFORMACION DE PROPONENTE PRURAL NO APLICA
3 CERTIFICADO DE EXISTENGIA Y REPRESENTACION LEGAL sl
4 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA =]
5 REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT St
% CERTIFICACION SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE  OBLIGACIONES sl
PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL.
S

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL REPRESENTANTE LEGAL
O DE LA PERSONA NATURAL

LA CALIFICACION JURIDICA DE LA PROPUESTA EVALUADA ES “ADMITIDA” PCR CUMPLIR CON LO
DISPUESTO EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES

PROPONENTE SIETE

IMPORTADORA MEDICA LOS ANDES
NIT. 800.239.301-1
R.L.GERMAN CARRERO CONTRERAS
C.C. 13.464.128 DE CUCUTA

ITEM REQUISITOS JURIDICOS EXIGIDQS CUMPLE
1 CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA Sl
2 CARTA DE INFORMACION DE PROPONENTE PRURAL NO APLICA
3 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
4 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

)
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FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL REPRESENTANTE LEGAL
O DE LA PERSONA NATURAL

5 REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT Sl

6 CERTIFICACION SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE  OBLIGACIONES Sl
PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL.

Sl

LA CALIFICACION JURIDICA DE LA PROPUESTA EVALUADA ES “ADMITIDA” POR CUMPLIR CON LO

DISPUESTO EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES.
PROPONENTE OGHO
RP DENTAL S.A.
NIT. 811.022.474-4
R.L.JUAN CARLOS VELEZ RESTREPO
C.C. 70.566.183 DE ENVIGADO
ITEM REQUISITOS JURIDICOS EXIGIDOS CUMPLE
1 CTARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA ]
z CARTA DE INFORMACION DE PROPONENTE PRURAL NO APLICA
3 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL &)
4 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA S|
5 REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT sl
6 CERTIFICACION SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE  OBLIGACIONES sl
PARAFISCALES Y SEGURIDAD SOCIAL.
7 FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL REPRESENTANTE LEGAL sl
O DE LA PERSONA NATURAL )

LA CALIFICACION JURIDICA DE LA PROPUESTA EVALUADA ES “ADMITIDA” POR CUMPLIR CON LO

DISPUESTO

EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES.

JUDITH MAGALY CARVAJAL CONTRERAS
Coardinadora Proceso de adquisicion de Bienes y Servicios

Proyecto: Argemira Mora Alvarez, Técnico Administrativo, ESEHUEM

3
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EVALUACION FINANCIERA

PROCESO DE CONTRATACION DIRECTA No. SA13-068

OBJETO: SUMINISTROS DE MATERIAL DE ORTOPEDIA GENERAL
NEUROCIRUGIA - MAXILO FACIAL - CIRUGIA DE MANO -
MATERIALES ESPECIALES — LINEA BLANDA Y ARTROSCOPIA -
PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ.

FECHA: ABRIL 04 DE 2013

Se procede a revisar y constatar el cumplimiento de los requisitos legales de cada
propuesta presentada, determinados en el Estatuto Contractual de la Institucion
(Acuerdo 011 de 1998) y en los pliegos de condiciones.

PROPONENTE
HOSPICLICIC DE COLOMBIA S.A.S.
NIT. 900.309.444-1

ITEM CRITERIO OBSERVACION RESULTADO
CAPITAL DE TRABAJO Presupuesta oficial:
1 Podran presentar propuestas totales
teniendo en cuenta ia cuantia de la oferta
asi:
1.000 a 2,000 millones,
2 1,400 SMMLV
Podrdn presentar propuestas parciales
por grupos o tems teniendo en cuenta la CU MPLE
cuantia de la oferta asi:
500 a 1.000 millones
2750 SMMLY
250 a 500 miliones
2500 SMMLY
menas de 250 miliones
2250 SMMLY
Para oder resentar
LIQUIDEZ propuestaiJ totales opparciales CUM PLE
2 debe ser igual o mayor al 21.5
NIVEL DE | Debe ser menor o igual al CUMPLE
3 | ENDEUDAMIENTO s6s%
Prasupuesto oficial:
4 PATRIMON IO Podran presentar propuestas totales
teniende en cuenta la cuantia de la oferta
asi:
1.000 a 2.000 miliones.
 1.400 SMMLV
Podran presentar propuestas parciales
par grupos o items teniendo en cuenta la CUM PLE
cuantia de la oferta asl:
500 a 1.000 millones
2 750 SMMLV
250 a 500 millones
2 500 SMMLV
menos de 250 millones
2250 SMMLY

LA CALIFICACION FINANCIERA DB LA PROPUESTA EVALUADA ES “ADMITIDA”
POR CUMPLIR CON LO DISPUESZO EN LOS PLIEGO$HE CONDICIONES.

LIBARDO DUARTE TOSCANO
Lider Programa Recursos Finahcieros
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EVALUACION FINANCIERA

PROCESO DE CONTRATACION DIRECTA No. SA13-068

OBJETO: SUMINISTROS DE MATERIAL DE ORTOPEDIA GENERAL
NEUROCIRUGIA - MAXILO FACIAL - CIRUGIA DE MANO -
MATERIALES ESPECIALES — LINEA BLANDA Y ARTROSCOPIA -
PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ.

FECHA: ABRIL 04 DE 2013
Se procede a revisar y constatar el cumplimiento de los requisitos legales de cada
propuesta presentada, determinados en el Estatuto Contractual de la Institucion
(Acuerdo 011 de 1998) y en los pliegos de condiciones.
PROPONENTE
SHICO LTDA
NIT. 900.262.242-4

ITEM CRITERIO OBSERVACION RESULTADO
CAPrrAL D E TRABA] O Presupuesto oficial:

1 Podrdn  presentar propuestas totales

teniendo en cuenta la cuantia de fa oferta
asi:

1.000 a 2.000 millenes.

2 L400 SMMLY

Podran presentar propuestas parciales
por grupos o items teniendo en cuenta la CU MPLE
cuantia de la oferta asi:
500 a 1.000 millones

2 750 SMMLY

250 a 500 millonas
2500 SMMLY

menos de 250 millohes

2250 SMMLV

| Para oder resentar
LIQUIDEZ propuestas totales opparciales CUMPLE

2 debe ser igual o mayor al 21.5
NIVEL DE i Debe ser menor o igual al CUMPLE
3 ENDEUDAMIENTO s65%

Presupuesto oficial;

4 PATRIMONIO Podrdn presentar propuestas totales

1eniendo en cuenta la cuantia de (a oferta

asi:

1.000 a 2.000 millones.

2 1,400 SMMLY

Podran presentar propuestas parciales
por grupos o items teniendo en cuenta la CUMPLE
cuantia de ia oferta asi:
500 a 1.000 millones
2750 SMMLY

250 a 500 millones
2500 SMMLV

menos de 250 millones
2250 SMMLV

LA CALIFICACION FINANCIERA DE LA PROPUESTA EVALUADA ES “ADMITIDA”

OHBSERVACION: SOLO PODRA OFERTAR Y ADJUDICARSE PARCIALMENTE O POR GRUPOS
TENIENDO EN CUENTA LA CUANTIA HAST4,$500.000.000 DE ACUERDO CON LO EXIGIDO EN EL
PLIEGO DE CONDICIONES.

LIBARDO DUARTE TOSCANO
Lider Progfama Recursos Financiero:
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OBJETO:

FECHA:

Se procede a revisar y constatar el cumplimiento de los requisitos legales de cada
propuesta presentada, determinados en el Estatuto Contractual de la Institucion

ital Universitario

0 MEOZ

EVALUACION FINANCIERA

PROCESO DE CONTRATACION DIRECTA No. SA13-068

SUMINISTROS DE MATERIAL DE ORTOPEDIA GENERAL
NEUROCIRUGIA - MAXILO FACIAL - CIRUGIA DE MANO -
MATERIALES ESPECIALES —~ LINEA BLANDA Y ARTROSCOPIA -
PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ.

ABRIL 04 DE 2013

(Acuerdo 011 de 1998) y en los pliegos de condiciones,

PROPONENTE

RP DENTAL S.A.

NIT. 811.022.474-4

ITEM

CRITERIO

OBSERVACION

RESULTADO

CAPITAL DE TRABAJO

Presupuesto oficial:

Podrdn presentar propuestas totales
teniendo en cuenta la cuantia de la oferta
asi:

1.000 a 2.000 millones.

2 1.400 SMMLY

Podran presentar propuestas parciales
por grupos o tams teniendo en cuenta la
cuantia de la oferta asi:

500 a 1.000 millones

2 750 SMMLV

250 a 500 millones

2 500 SMMLYV

menos de 250 millones

2250 SMMLV

CUMPLE

LIQUIDEZ

Para poder presentar
propuestas totales o parciales
debe serigual o mayor al 21.5

CUMPLE

NIVEL
ENDEUDAMIENTO

DE

Debe ser menor o igual al
£65%

CUMPLE

PATRIMONIO

Presupuesto oficial:

Podran presentar propuestas totales
teniende en cuenta la cuantia de la oferta
asi:

1.000 2 2.000 millones.

& 1.400 SMMLV

Podran presentar propuestas parciales
por grupos ¢ ftems teniendo en cuenta la
cuantia de la oferta asi:

500 a 1.000 millones

2750 SMMLV

250 a 500 millones

2500 SMMLY

menos de 250 millones
2250 SMMLY

CUMPLE

LA CALIFICACION FINANCIERA DE LA PROPUESTA EVALUADA ES “ADMITIDA”

POR CUMPLIR CON LO DISPUESTY EN LOS PLIEGOS DE CONDICIONES.

LIBARPO DUARTE TOSCANO
Lider Prggrama Recursos Financigfos
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OBJETO:

FECHA:
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EVALUACION FINANCIERA

PROCESO DE CONTRATACION DIRECTA No. SA13-068

SUMINISTROS DE MATERIAL DE ORTOPEDIA GENERAL
NEUROCIRUGIA - MAXILO FACIAL - CIRUGIA DE MANO -
MATERIALES ESPECIALES — LINEA BLANDA Y ARTROSCOPIA -
PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ.

ABRIL 04 DE 2013

Se procede a revisar y constatar el cumplimiento de los requisitos legales de cada
propuesta presentada, determinados en el Estatuto Contractual de fa Institucion
(Acuerdo D11 de 1998) y en los pliegos de condiciones.

PROPONENTE

LINEAS HOSPITALARIAS "LH S.A.S"
NIT. 900.294.380-1

ITEM

OBSERVACION RESULTADO

CRITERIO

CAPITAL DE TRABAJO

Presupueste oficial:

Podrin presentar propuestas totales
tepiendo en cuenta la cuantia de la oferta
asl:

1.000 a 2.000 millones.

Z 1.400 SMMLV

Podran prasentar propuestas parciales
por grupos o ftems teniendo en cuenta la CU MPLE
cuantia de la oferta asi:
500 a 1.000 millcnes

2 750 SMMiLV

250 a 500 millones

2 500 SMMLV

menos de 250 millones

2250 SMMLV

LIQUIDEZ Para poder presentar |-

propuestas totales o parciales
debe ser igual o mayor al 21.5

CUMPLE

CUMPLE

Debe ser menor o igual al
<65%

NIVEL DE
ENDEUDAMIENTO

Presupuesto oficial:
PATRIMONIO Podrin presentar propuestas totales
teniendo &n cuenta la cuantia de la oferta
asl:

1.000 a 2.000 millones.

2 1400 SMMLY

Podrdn presentar propuestas parciales
por grupes o items teniendo en cuenta la CUMPLE
cuantla de la oferta asi:
500 a 1.000 millones
2750 SMMLV

250 a 500 millones
=500 SMMLY

menos de 250 millones
=250 SMMLV

LA CALIFICACION FINANCIERA LA PROPUESTA EVAL
POR CUMPLIR CON LO DISPUES¥O EN LOS PLIEGOS D

A ES “ADMITIDA”
DICIONES.

DO DUARTE TOSCA

Lider programa Recursos Finangeros



]
@ @
Hospital Universitario
W Esizmeviess

EVALUACION FINANCIERA

PROCESO DE CONTRATACION DIRECTA No. SA13-068

OBJETO: SUMINISTROS DE MATERIAL DE ORTOPEDIA GENERAL
NEUROCIRUGIA - MAXILO FACIAL - CIRUGIA DE MANO -
MATERIALES ESPECIALES — LINEA BLANDA Y ARTROSCOPIA -
PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ.

FECHA: ABRIL 04 DE 2013

Se procede a revisar y constatar el cumplimiento de los requisitos legales de cada
propuesta presentada, determinados en el Estatuto Contractual de la Institucion
(Acuerdo 011 de 1998) y en los pliegos de condiciones.

PROPONENTE
DEPROMEDICA S.A.S
NIT. 807.009.235-2

ITEM CRITERIO OBSERVACION RESULTADO
CAPITAL DE TRABAJO Presupuesta oficial:

1 Podran presentar propuestas totales

teniendo en cuenta la cuantia de la oferta
asi:

1.000 a 2.000 millones,

2 1.400 SMMLY

Podrén presentar propuestas partiales
por grupos o items teniende en cuenta la CUM PLE
cuantia de la oferta asi:
500 a 1.000 millones
2750 SMMLV

2503 500 millones
2500 SMMLV

menos de 250 millones

2250 SMMLV
Para poder presentar

2 LIQUIDEZ propuestas totales o parciales CUMPLE
debe ser igual o mayor al 21.5

NIVEL DE | Debe ser menar o igual al CUMPLE

3 ENDEUDAMIENTO $65%

Presupuesto oficial:

4 PA'I'RIMONIO Podran presentar propusstas totales

teniendo en cuerita ja cuantia de la oferta

asi:

1.000 a 2.006 millones.
2 1,400 SMMLV
Podran presentar propuestas parciales |-
por grupos ¢ ftems teniendo en cuenta la CUM PLE
cuantia de |a oferta asi:
500 a 1.000 millones
2750 SMMLY

250 a 500 millones
2500 SMMLY

menos de 250 millones
2250 SMMLY

LA CALIFICACION FINANCIERA DE PROPUESTA EVALUADA ES “ADMITIDA”




- |
WFWFE Hospikal Universitario
0 MEOZ

EVALUACION FINANCIERA

PROCESO DE CONTRATACION DIRECTA No. SA13-068

OBJETO: SUMINISTROS DE MATERIAL DE ORTOPEDIA GENERAL
NEUROCIRUGIA - MAXILO FACIAL - CIRUGIA DE MANO -
MATERIALES ESPECIALES — LINEA BLANDA Y ARTROSCOPIA -
PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ.

FECHA: ABRIL 04 DE 2013

Se procede a revisar y constatar el cumplimiento de los requisitos legales de cada
propuesta presentada, determinados en el Estatuto Contractual de la Institucidn
(Acuerdo 011 de 1998) y en los pliegos de condiciones.

PROPONENTE
JORGE FERNANDO VELAZCO PEINADO "DIPROMEDICOS”
NIT. 88.244.655-1

ITEM CRITERIO OBSERVACION RESULTADO
CAP].-I-AL DE TRABA]O Presupuesto oficial:

1 Podrdn presentar propuestas totales

teniendo en cuenta la cuantia de la oferta
ash

1.000 a 2,060 millones.

2 1.400 SMMLV

Poddrdn presentar propuestas parciales
por grupos o items teniendo en cuenta la CUM PLE
cuantia de la oferta asi:
500 a 1.000 millores
2750 SMMLV

250 a 500 miliones
2500 SMMLV

rmenos de 250 millones

2250 SMMLY

LIQUIDEZ Para  poder  presentar
propuestas totales o parciales CUMPLE

2 debe ser igual o mayor al 21.5
NIVEL DE | Debe ser menor o igual al CUMPLE
3 ENDEUDAMIENTO s65%

Presupuesto oficial:

4 PATRIMONIO Podrdn presentar propuestas totales

teniendo en cuenta la cuantia de la oferta

asi:

1.000 a 2.000 millones.

2 1,400 SMMLV

Podran presentar propuestas parciates
POr grupos o items teniendo en cuenta la CU MPLE
cuantia de la oferta asi:
500 a 1.000 millones

2 750 SMMLY

256 a 500 millones

2 500 SMMLY

menaos de 250 millones
2250 SMMLV

LA CALIFICACION FINANCIERA DE LA PROPUESTA EVALUADA ES “ADMITIDA”
POR CUMPLIR CON LO DISPUESAO EN LOS PLIEGOS DE C ICIONES.

DUARTE TOSCANO
ograma Recursos Financiero




.- |
\F‘FE Hospital Universitario
0 MEOZ

EVALUACION FINANCIERA

PROCESO DE CONTRATACION DIRECTA No. SA13-068

OBJETO: SUMINISTROS DE MATERIAL DE ORTOPEDIA GENERAL
NEUROCIRUGIA - MAXILO FACIAL - CIRUGIA DE MANO -
MATERIALES ESPECIALES — LINEA BLANDA Y ARTROSCOPIA -
PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ.

FECHA:  ABRIL 04 DE 2013

Se procede a revisar y constatar el cumplimiento de los requisitos legales de cada
propuesta presentada, determinados en el Estatuto Contractual de la Institucién
(Acuerdo 011 de 1998) y en los pliegos de condiciones.

PROPONENTE
SYNTHES COLOMBIA S.A.S
NIT. 830.109.806-0

ITEM CRITERIO OBSERVACION RESULTADO
CAPITAL DE TRABAJO Presupuesto oficial:

1 Podrédn presentar propuestas totales

teniendo en cuenta la cuantia de la oferta
asi:

1.060 a 2.000 millones.

2 1.400 SMMLY

Paodrén presentar propuestas parciales
por grupos o ltems teniendc en cuenta la CUM PLE
cuantia de la oferta asi:
50C a 1.000 millohes

2 750 SMMLY

250 a 500 millores
2500 SMMLY

menos de 250 millones

2250 SMMLV

Par der r r
LIQUIDEZ p:o:)uesta:oto:ales opp:::i';::s CUMPLE

2 debe serigual o mayor al 1.5
NIVEL DE | Debe ser menor o igual al CUMPLE
3 ENDEUDAMIENTO s65%

Presupuesto oficial:

4 PAT'RIMONIO i Podran presentar propuestas totales

teniendo en cuenta la cuantia de la oferta

asi:
1,000 a 2.000 millones.
= 1.400 SMMLV

Podrén p prop

CUMPLE

por grupos o items teniendo en cuenta la
cuantia de la oferta asi:

500 a 1.000 millones

2750 SMMLV

250 a 500 millcnes

2 500 SMMLV

menas de 250 millones
2250 SMMLY

ES “ADMITIDA"”
ICIONES.

LA CALIFICACION FINANCIERA D PROPUESTA EVALU
POR CUMPLIR CON LO DISPUEST®O EN LOS PLIEGOS DE C

O DUARTE TOSCANO
Lider Ppbgrama Recursos Financieros



W.FW.FL Hospltal Universitario
ERASMO MEOZ

EVALUACION FINANCIERA

PROCESO DE CONTRATACION DIRECTA No. SA13-068

OBJETO: SUMINISTROS DE MATERIAL DE ORTOPEDIA GENERAL
NEUROCIRUGIA - MAXILO FACIAL - CIRUGIA DE MANO -
MATERIALES ESPECIALES — LINEA BLANDA Y ARTROSCOPIA -
PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ.

FECHA!: ABRIL 04 DE 2013

Se procede a revisar y constatar el cumplimiento de los requisitos legales de cada
propuesta presentada, determinados en el Estatuto Contractual de la Institucion
{Acuerdo 011 de 1998) y en los pliegos de condiciones.

PROPONENTE
IMPORTADORA MEDICA LOS ANDES
NIT. 800.239.301-1
ITEM CRITERIO OBSERVACION RESULTADO
CAPITAL DE TRABAJO Presupuesto oficial:
1 Pcdrin presentar propuestas totales
teniendo &n cuenta la cuantia de ta oferta
1.0.DC| a 2.000 millcnes.
® 1.500 SMMLY
Podrdn presentar propuestas parciales
por grupas o items teniendo en cuenta la CUM PLE
cuantia de la oferta asi:
500 a 1.000 millones
750 SMMLY
250 a 500 milicnes
z 500 SMMLY
menes de 250 millones
2250 SMMLV
Para poder presentar
LIQUIDEZ propuestas totales o parciales CUMPLE
2 debe serigual o mayor al 21.5
NIVEL DE | Debe ser menor o igual al CUMPLE

3 ENDEUDAMIENTO s65%

Presupuesto oficial:

4 PATRIMONIO Podran presentar propuestas totales

teniendo @n cusnta la cuantia de la oferta

asic

1.000 a 2.000 millones.

2 1.400 SMMLY

Fodrén presentar propuestas parciales
por grupos o items teniendo en cuenta la CU MPLE
cuantia de la oferta asi:
500 a 1,000 rillones

z 750 SMMLV

250 2 500 millanes

2 500 SMMLV

menas de 250 millanes
2250 SMMLY

DA ES ZADMITIDA”
DICIONES.

LA CALIFICACION FINANCIERA DE LA PROPUESTA EVA

LideyPrograma Recursos Finangleros



